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LOT #

Atalntic - black, red and white.  Some minor restoration, couple minor

splits around edge.  95%  7'9"x2'4"  VGC 2,500.00 - 3,500.00

1 Enamel sign - embossed

BP in shield,  yellow, green on white.  Dinged around edges, some

scattered dinging.  93%  3'10"x3"10".  VGC 600.00 - 800.00

2 Enamel sign, rolled edge

W.G.Bargers, Patent Disc Plows, etc. etc.  Other side has scene of man

and horse ploughing field.  W.Sloper, Flinders St., Melbourne.  Multi

coloured.   Some tearing along top.  8'x4' F-GC 250.00 - 300.00

3 Canvas advertising sign

Union Non Detonating Super Spirit.  Red, blue on white.  Crease across

middle, some scattered dinging.  85%  6'x3'  GC 600.00 - 800.00

4 Enamel sign

Mobil Oil, with flying horse tm.  Red, blue on white.  Few minor dings.

95%  7'10"x4' (shaped)  VGC 1,500.00 - 2,500.00

5 Enamel sign

Later version.  Red, white and green with big star tm.  3''3" diameter

Working order, VGC 350.00 - 450.00

6 Caltex light up box

Screen printed.  Caltex Use Power Chief.  Red and white.  Some

scratching and rub marks. RARE SIGN  6'x3'.GC 1,000.00 - 1,200.00

7 Metal sign

Original Tarax Milk Bar.  Blue, red, white, black. Minor fading with no

chips or cracks. 8' x1' x 2"  GC 650.00 - 850.00

8 Perspex sign

Embossed Wakefield Castrol.  Multi coloured. Rolled edge. Some

restoration and cut  at top right corner with paint touch ups top left and

scattered dinging .  6'x3' 3,000.00 - 3,500.00

9 Enamel sign

MET Bus Parking, Employees Only.  Some scratches and marks.  3'x2'.

95% 20.00 - 30.00

10 Metal Sign

Authorised Inspection Station.  Black on yellow.  Faded, with scratches

and spotting,  Crease across bottom right edge.  1'11" diameter.  GC

125.00 - 150.00

11 Metal sign

LOT #

New old stock.  Esso Diesal Multigrade. Red, white blue on grey.

2'x1'2"   VGC 125.00 - 150.00

12 Metal sign

Sinclair Opaline Motor Oil, Dinasaur tm.  Black, white, red on green.

Faded and worn, rust on ends.  1'x6"   Fair - good cond. 75.00 - 100.00

13 Metal sign

Sinclair  Pennsylvana Motor Oil.  Black and white on red.  Spotted and

worn.  1'x6".  Fair to good condition 75.00 - 100.00

14 Metal sign

London Assurance, Fire, Accident, Marine.  Coat of Arms tm.  Black,

cream on red.  Some light staining, light rust around edge.   1'6"x1'

95% 150.00 - 175.00

15 Enamel sign

New old stock.  Esso Diesal Multigrade.  Red, white blue on grey.

2'x1'4" VGC 125.00 - 150.00

16 Metal sign

D/S. Good Year Tyres.  Winged boot tm.  Red, white, blue.  One side

90%.  Other side stained and peeling.  3'6"x1'3" 75% 175.00 - 225.00

17 Metal sign

Fry's Chocolate.  White on blue.  Dings to edges and fixture holes.

Some rust holes to edges.  Scattered dings to face, scratches and marks.

1'3"x3'  90% 350.00 - 400.00

18 Enamel sign

Sinclair Opaline Oil.  Red, cream on green.  Rusty on edge, worn and

marked.  1'x6"  FC 50.00 - 75.00

19 Metal sign

Original Golden Fleece service station Display Lence.  Yellow and Blue.

No cracks or chips some minor fading 8' x 5' 5"  95% VGC 1,250.00 -

1,750.00

20 Perspex Display Lens

Lyons Tea Multi coloured. Chipping around edges and screw holes.

1'x7" x 2'5". 95%   VGC  A Great Original Sign 500.00 - 700.00

21 Enamel Sign

Multi coloured, Surefit Slumber Nets, Complete with hair nets. Few

minor marks, has ink marks.  10" x 13"   95% 60.00 - 80.00

22 Cardboard Counter Sign
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Multi coloured, WILLO' WISP invisable hair nets. Pictorial of lady both

sides complete with hair nets. Little raggy around edge.  10" dia   95%

60.00 - 80.00

23 Cardboard sign

Multi Coloured. Manning and Bowman " Iron that wags its tail ".

Pictorial of dog and iron. Electric Automated scotty dog wagging tail

and iron cord moving. Light damage around edges with light staining.

14' x 19"  95% 225.00 - 275.00

24 Counter Sign

No 2 GEM American Wringer Company Horse Shoe Brand. Very Good

Order. 250.00 - 300.00

25 Advertising Traveller's Sample Mangle

Larger version GEM American Wringer Co New York , Horse Shoe

Brand. Very Good Order 300.00 - 350.00

26 Advertising Traveller's Sample Mangle

H Carter Sewing Machine Bizzar. With instructions for Plaiting. Good

Order 10" x1' 3" 75.00 - 100.00

27 Plaiter Board

King Iron Board No 1. Pictorial of angel and little girl at grave. Some

staining to material. GC 10' x 1' !0 30.00 - 40.00

28 Advertisijg Traveller's Ironing Board

Suit Case  ( ABC Milwaukee Luggage) with removable handle that

becomes an electric Iron. Leather bound on ends with a cream bakelight

cover.  Brilliant Order  RARE 21" x 13 ". 200.00 - 250.00

29 Traveller's Suit Case

History and Collectors Guide of Smoothing Irons. 20.00 - 25.00

30 Framed Print

W.Edge and Sons Dolly Fast Dyes (advertising to inside of box)  Plus

two cardboard boxes of  Tintex Dyes.  Some near around hinge side of

bigger box, otherwise very good. 25.00 - 35.00

30a Three Advertising Cardboard Boxes

JIFFY DYES and other is Fairy Dye Box. Both have minor marks and

light staining. GC 20.00 - 30.00

30b Two Advertising cardboard Boxes

W. Edge and Son Dolly Fast Dyes - advertising to inside of box.  Also

two cardboard boxes of Tintex Dyes.  Raggy around edges and split on

hinge side of bigger box.  GC 20.00 - 25.00

30c Three advertising boxes

Dolly, Ricketts, Blue Bags etc 20.00 - 25.00

30d Box Lot of  Various Lots of Dye

LOT #

Three Wax boards ( GRAND-MA'S, MOTHER'S and OL' SMOOTHY)

Two small Steins and a Cameo Dispenser 20.00 - 25.00

30e Iron Advertising Pieces

Ironing Board, wash board, clothes horse, wooden wash tub and table

stand. 15.00 - 25.00

30f Five Wooden Dolls Furniture Household Theme

Hair Clips and Pins, Sleeve Studs,etc. 10.00 - 20.00

30g Seven Advertising Cards

30.00 - 40.00
31 Heavy duty antique trolley jack

30.00 - 40.00
32 Small antique trolley jack

Gilbarco Bowser. With hose and nozzle. Surface rust and missing a side

panel. Great restorers item 600.00 - 800.00

33 Old Bowser

250.00 - 350.00
34 Castrol Oil lowboy

100.00 - 120.00
35 Oil bottle stand

40.00 - 50.00
36 Wire oil bottle carrier - 10 bottle

30.00 - 40.00
37 Wire oil bottle carrier  - 6 bottle

150.00 - 200.00
38 Shell oil bottle stand

Watch that gun.  10 Safety First Rules. ICI Sporting Ammunition.  Bit

marked, pin holes, couple dog's ears to corners, 500mmx690mm 20.00 -

30.00

39 Cardboard sign

Where does the wild duck fly?  Department of Fisheries and Game.

Some wear around edges.  Minor spotting and staining.  Some pin holes.

610mmx470mm 20.00 - 30.00

40 Cardboard sign

Dewar's Scotch Whisky 'Ancestor' Sydney.  Some fading all over 10.00

- 15.00

41 Wooden box

Noble's Explosive Company Limited, Glasgow.  Made in Australia.

Some fading all over. 10.00 - 15.00

42 Wooden box - SN Gelignite

Tooth's KB Lager.  The Perfect Supper Drink.  People partying.   2'2"x2'

VGC 50.00 - 60.00

43 Framed print
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Multicoloured, Jacob & Co Puff Cracknels.  Pictorial of girl with

product.  Some water stain, couple of minor tears, GC . 1'8" x 2'2" 80.00

- 100.00

44 Framed poster

Muliticoloured, Graduose, Perfect Fitting Knicker Hose.  Pictorial of

man playing golf, VG, 1'3" x1'11" 80.00 - 100.00

45 Framed poster

1 gal. Shell.  Worn, marked, faded one side. 40.00 - 50.00

46 Early Oil can

Shell Compound.  Some peeling and marking.  70% 20.00 - 30.00

47 Grease Can

Paper labelled Suniso 4G Oil, paper spotted and bits missing FC; and

Ramsay and Treganowan, dinted and marked, FC 10.00 - 15.00

48 Two oil cans

Inc. Mobiloil A tin 1 gal. 20.00 - 30.00

49 Quantity tins, etc

15.00 - 20.00
50 Quantity oil tins

15.00 - 20.00
51 Quantity Grease tins, Mobil, Ampol, Castrol

Esso, 1 qt net.  Scratches, fading and marks to one side.  Top has been

pressed in. 15.00 - 20.00

52 Oil tin - Esso,1 qt. net

Caltex 1 gal, dirty, scuffed and scratched;  Carbox for cleansing farm

animals;  Other is chemical tin Dettol, 1gal.  Paint on faces.   Poor. 5.00

- 10.00

53 Three Tins

Mobil, 1 gal net.  Some scuffs, scratches and dints 5.00 - 10.00

54 Petrol Tin

Caltex, 2 gallon.  Paint worn,  GC 35.00 - 45.00

55 Fuel can

Lubrico Ramsey & Treganowan, 5 lbs  Paint marked and worn in

places, 80% 20.00 - 30.00

56 Grease can

Mobilgrease, 5 lbs.  Worn and marked.  Fair cond. 20.00 - 30.00

57 Grease can

Wakefield Castrolease, 5lbs.  Few scuffs and marks.  90% 30.00 - 40.00

58 Grease can

LOT #

Wakefield Castrolease, 1 lbs.   Worn and marked, Fair condition 10.00 -

15.00

59 Grease tin

Glitter Glaze Super Polish.  95% 10.00 - 15.00

60 Polish can

Laurel Kerosene.  Vacuum Company.  Bit dinted and worn 15.00 -

25.00

61 Fuel can

Golden Fleece.  Dog bone tm.  Minor dint one side, few minor marks.

95% 40.00 - 60.00

62 Oil can

Mobil Oil 1 qt.  Paint worn, 70% 25.00 - 30.00

63 Oil can

1 qt., Pennant.  Damaged pourer.  Scuffed, worn and marked.  GC 30.00

- 40.00

64 Kerosene can with pourer

Pennant Household Kerosene.  Spotted and peeling.  80% 20.00 - 30.00

65 Kerosene Pourer

10.00 - 15.00
65a Pennant Oil Tin & Oiler some surface Rust 75%

Shell, Gear Oil.  Few scratches and marks, bit of dint one bottom corner

85% 175.00 - 225.00

66 Oil can

25.00 - 35.00
67 Household oil, Shell, 95%

20.00 - 25.00
68 Household oil, Golden Fleece, dog bone  95%

Shell, Few minor dints and marks, 85% 75.00 - 100.00

69 Household oiler

25.00 - 35.00
70 Vulcanizer, Super

25.00 - 35.00
71 Vulcanizer, Youngs

25.00 - 35.00
72 Vulcanizer, Leggetts

25.00 - 35.00
73 Vulcanizer, Goodyear, flying  boot tm

20.00 - 30.00
74 Five vulcanizers

50.00 - 60.00
75 Four oilers, one is Singer Sewing Machine
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10.00 - 15.00
76 Metal Oiler

In shape of old car.  Simon Bros., Bacchus Marsh, Agents for various

old cars. 15.00 - 20.00

77 Bottle opener

Manufacture by Starlight Canopies, Fitzroy 10.00 - 15.00

78 Brass plaque Starline

Tool Repair Shop, Spencer Street 10.00 - 15.00

79 Brass plaque

30.00 - 40.00
80 Glass ashtray - Hardie Tyres

15.00 - 20.00
81 Bakelite ashtray - Gud Oil Filter Cartridges

5.00 - 10.00
82 Box lot various tins

10.00 - 15.00
83 Vulcanizer patches tin - Cooks,  85%

Britstand, British Standard Machinery Co. 60.00 - 70.00

84 Brass plaqaue

Multi coloured with no cracks or marks. Has been repainted and is fully

functional. VGC 2,500.00 - 3,000.00

85 Original Shell Lighter Fluid counter Dispenser

Original multi coloured pictorial RESCHS BEER ON TAP. Bevelled

edge in nickle frame.   5'x3'   VGC 1,200.00 - 1,500.00

89 Advertising Pub Mirror

Original PENFOLDS Mirror, in wooden frame. Minor Marks   2'2" x 1'

8"   VGC 400.00 - 500.00

90 Advertising Mirror

Multi Coloured  " RESCHS " Pilsener, Reschs Special Export, The Gold

Label Pilsener. Original nickle frame and tin backing  2'6" x 3' 11"

800.00 - 1,000.00

91 Advertising Pub Mirror

Caltex RPM, with pictorial of oil bottle top. Spotted and marked with

some peeling around edges   1'3" x 2'6"   GC 175.00 - 225.00

92 Advertising Mirror

1 quart oil bottle with metal cap  10 inches tall.  (inch taller than

standard)   VGC 40.00 - 50.00

93 Oil Bottle

Quart Castrol.  Green plastic top 125.00 - 150.00

93a Oil bottle

LOT #

Wakefield Castrol.  1 qt.  Plain metal top 125.00 - 150.00

94 Oil bottle

New old stock.  Yellow, New old stock 50.00 - 75.00

94a Ten plastic oil bottle tops with caps

Shell,  clam tm.  1 pint,.  with old metal top 150.00 - 175.00

95 Oil bottle

New old stock 15.00 - 25.00

95a Ten plastic oil bottle caps, white

Plain qt bottle with Ampol plastic top 30.00 - 40.00

96 Oil bottle

GT20/30  Rusty and marked, GC 25.00 - 35.00

96a Metal oil bottle top

Wakefield Castrol qt. with worn metal top. 125.00 - 150.00

97 Oil bottle

New old stock  Black, Esso Super Lube  GTD 150.00 - 175.00

97a Ten plastic oil bottle tops with caps

Plain bottle, 1 litre BSW, with plastic Golden Fleece top 35.00 - 45.00

98 Oil bottle

New old stock, Red 15.00 - 25.00

98a 10 plastic oil bottle caps

Plain bottle, 1 quart with Castrolite plastic top,  Top has some wear,85%

40.00 - 50.00

99 Oil bottle

Quart, Castrol, with  green plastic top. Small chip to lower right rim has

been polised out VGC 125.00 - 150.00

99a Oil bottle

Wakefield Castrol with Castrol metal top.  Some paint and label peeling,

Top 80% 125.00 - 150.00

100 Oil bottle

New old stock, Yellow. 50.00 - 75.00

100a Ten plastic oil bottle tops with caps

Plain bottle, 500 mls. with Golden Fleece dog bone metal top.  Top

worn, 75% 50.00 - 70.00

101 Oil bottle
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New old stock 15.00 - 25.00

101a Ten green plastic caps

20.00 - 30.00
102 Small oil bottle with Firezone plastic top

New old stock.  Black, Eso Super Lube GTD 150.00 - 175.00

102a Ten plastic oil bottle tops with caps

20.00 - 30.00
103 Smaller oil bottle with Firezone plastic top

New old stock.  White, CX Multigrade. 90.00 - 110.00

103a Seven white oil bottle tops with red caps

Plain 500 mls bottle with BP Visco 2000 plastic top.  Lightly worn.

25.00 - 30.00

104 Oil bottle

Quart, Castrol, with green plastic top 125.00 - 150.00

104a Oil Bottle

Plain 500 mls bottle with BP Visco plastic top, good condition. 30.00 -

40.00

105 Oil bottle

GT.  Rusty, with good badge. 15.00 - 25.00

105a Metal Oil Bottle top

Plain 1 pint bottle with Castrol GTX plastic top 25.00 - 35.00

106 Oil bottle

New old stock.  Black Esso Super Lube.  GTD Motor Oil. 150.00 -

175.00

106a Ten plastic oil bottle tops with caps

Plain 1 pint bottle 20.00 - 25.00

107 Oil bottle

New old stock, Yellow 50.00 - 75.00

107a Ten oil bottle tops with caps

Shell 1 qt., with Castrol metal top.  Top has worn paint, GC 200.00 -

225.00

108 Oil bottle

Newold stock 15.00 - 25.00

108a Ten plastic oil bottle caps, black

Mobiloil bottle, 1 qt. with Castrolite metal top. 85% 200.00 - 225.00

109 Oil bottle

LOT #

Pint, Valvoline, with V tm.  With red plastic cap 500.00 - 550.00

109a Oil bottle

Esso pint bottle with worn metal top 100.00 - 125.00

110 Oil bottle

Plain 1 Imperial quart.  With metal screw cap   VGC 30.00 - 40.00

111 Oil Bottle

Laurel Kerosene, 1 qt.  Pegasus tm 20.00 - 25.00

112 Kerosene bottle

Amber glass, Laural Kerosene, 1 qt. Pegasus tm 30.00 - 40.00

113 Kerosene bottle

Atlantic Union Company, Ltd., 1 qt.  Crossed arrows tm.  Worn metal

top 700.00 - 800.00

114 Oil bottle

Mobil Oil Special, rust spotted all over.  GC 40.00 - 60.00

115 Metal top

Mobil Oil A.  Worn and marked,  Fair-good 20.00 - 30.00

116 Metal top

Both Golden Fleece.  Both showing wear, but good. 30.00 - 40.00

117 Two plastic tops

Both Penrite, worn, fair - good 30.00 - 40.00

118 Two metal tops

119 Oil bottle

25.00 - 35.00
120 Two Shell booklets

30.00 - 40.00
121 Two maps and one car advertisement

40.00 - 50.00
122 Book - Jumping over the Wheel, G.Blainey

Advertising Vacuum and Mobil 30.00 - 40.00

123 Three railway carriages

All advertising Esso 30.00 - 40.00

124 Three railway carriages

All advertising Esso 30.00 - 40.00

125 Three railway carriages

Sun Insurance Office, 11"x7" 30.00 - 40.00

126 Aluminium sign
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John Brown Knitwear.  9"x5.5" 15.00 - 20.00

127 Plastic counter sign

Sun Insurance.  Multi coloured.  8.5"x6.5".  Cracked 15.00 - 20.00

128 Plastic Counter sign

All Visitors report to Office.  Black and white.  Some bending, fading

and marks.  17"x8" GC 20.00 - 30.00

129 Metal sign

Texaco.  Few scuffs and marks, bit of paint peeling,  24" length.  GC

175.00 - 225.00

130 Advertising truck

Texaco.  Few scuffs and marks.  24" length.  GC 275.00 - 325.00

131 Advertising Semi trailer

Quantity of tins, Cycle/Motor cycle repair out fit. Eg John Bull,

Brittantia and power plus 40.00 - 50.00

132 Advertising Tins

Polishing tins and container including Milford, Metal Class,

Freydis,Genii etc 20.00 - 30.00

133 Advertising Tins/Containers

15.00 - 25.00
134 Advertising stick pins, - International Harvester

Murrumbeena,  Railway sign.  Black on white.  Bit minor rust.  95%

2'8"x1'8". (shaped)  VGC 350.00 - 450.00

135 Enamel sign

Embossed.  Wormald Brothers, Grimmell Sprinkler...etc. etc.  Some

staining.  2'3"x1'7"   GC 90.00 - 110.00

136 Aluminium sign

Enjoy Coca Cola, red, black on white.  Few minor scuffs and marks.

2'9" square.  GC 110.00 - 120.00

137 Metal sign

Eveready  Batteries.  Multi coloured pictorial of boy with batteries.  Few

minor marks.  1'6"x3'6".  VGC 275.00 - 325.00

138 Enamel sign

Shire of Deakin, with multi coloured shire coat of arms.   Few minor

scuffs and marks.  2'x2'  VGC 40.00 - 50.00

139 Aluminium sign

W.S.Nott Companies (leather belting).  White on blue, some dings

around holes and some edge rusting.  3'x1' 175.00 - 225.00

140 Enamel sign

LOT #

Esso Elephant Kerosene.  White, blue on red.  Heavily dinged one

corner, with dings around edge and nail holes.  Scuffed and marked.

75% 1'x2'. FC 60.00 - 80.00

141 Enamel sign

Kiron, with pictorial of light globe.  Yellow, grey, blue and white.  Few

minor rust marks and dings.  Some light staining.  95% 1'3"x1'   VGC

50.00 - 75.00

142 Enamel sign

Eveready .  Pictorial of boy with torch.  Multi coloured.  Some light

staining, 95%.  1'x1'6".  VGC 100.00 - 125.00

143 Enamel sign

Brooke Bond Tea.  Orange, black and white.  Bit minor rust around

edges, few minor marks, 95%  1'8"x2''6"  VGC 175.00 - 200.00

144 Enamel sign

Fletchers Tiger & Tomato Sauces  Pictorial of bottles.  Green, orange on

yellow. Rust marked, some fading. 75%.  2'5"x1'8"  GC 225.00 - 275.00

145 Metal sign

Artificial Breeders Co-operative.  White on red.  Dings around holes,

light stressing.   90%  1'8"x1'.  GC 175.00 - 200.00

146 Enamel sign

D/S post sign.  Westminster Virginia Cigarettes.  Brown and white.

Dinged around edges, scattered marks.  90%  1'4"x9"  GC 175.00 -

225.00

147 Enamel sign

Broadbent's Map of Mornington Peninsula, advertising around edge.

Multi coloured.  Worn and marked, 90%.  2'3"x1'7"  F-GC 75.00 -

100.00

148 Tin sign

RPM Motor Oil, with five plain one litre bottles, and five plain 500 mls

bottles, all with plastic Caltex tops.  Sign is scuffed and worn, GC

350.00 - 400.00

149 Oil Bottle stand - Metal sign

Ampol GT 20/30 ms.  Chequered board design.  Red and black on

white.  Faded and marked.  GC 175.00 - 225.00

150 Oil Bottle stand - Metal sign

Shell Super Motor Oil.  - rare sign.  Rust spotted all over.  F-GC 300.00

- 350.00

151 Oil Bottle stand - Metal sign

Mobil Oil,  pegasus tm. dinged around edges some stressing stand rusty

GC, 250.00 - 300.00

152 Oil Bottle stand - Enamel sign
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Stenorizer.  Electrically operated, working order but not tested.  2'2"

high.  Superb outfit. 350.00 - 400.00

153 Cast iron Vulcanizer

His Master's Voice.  Multi coloured dog and gramophone on red

background.  Few minor marks.  1'4"x1'.  VGC 125.00 - 150.00

154 Enamel sign

Esso Elephant Kerosene.  Blue and white elephant pictorial.  Ding to

one side, some fading and marking.  80%1'x12'.  F-GC 75.00 - 125.00

155 Enamel sign

Ryrie St.  White on blue.  Some minor marks.  95%   2'1"x6'.  VGC

80.00 - 100.00

156 Enamel sign

Railway  barrier safety sign.  White and yelllow on green.  Minor

dinging around holes.  Few minor marks.  1'x8"  VGC 125.00 - 150.00

157 Enamel sign

D/s Passing Show Cigarettes. Multicoloured pictorial of man smoking.

Scuffed, marked and some peeling.  Other side spotted and marked.  2'

diameter.  F-GC 75.00 - 100.00

158 Metal sign

Blackburn - railway sign.  Black on white.   Two corners creased, few

scuffs and marks, bit light rust.  95%  2'8"x1'8" (shaped) 275.00 -

350.00

159 Enamel sign

Mellin's Food  for Infants & Invalids.  Blue on yellow.  Dinged around

edges, bit rust marking on bottom.  93%.  2'5"x2'  GC 100.00 - 125.00

160 Enamel sign

Shell, with clam tm.  Red, black on yellow.  Small patch stressing to

top.  95%  2'x6"   VGC 75.00 - 125.00

161 Enamel sign

GFC Snack Bar.  Red, blue, yellow on white.  Peeling, marked.

2'3"x10.5"  F-GC 20.00 - 25.00

162 Metal sign

Esso Elephant Kerosene.  Blue and white on red.  Elephant tm.  Some

creasing and restoration.  1'x2'   F-GC 50.00 - 75.00

163 Enamel sign

Henry St.  White on blue.  95%   1'6"x5"  VGC 75.00 - 100.00

164 Enamel sign

also another part number plate 10.00 - 15.00

164a Pair early number plates, rusty and worn

LOT #

Embossed Sunshine.  Paint missing but in good condition.  2'2"x1'10"

150.00 - 200.00

165 Metal sign

From oil bottle stand.  Mobiloil.  Pegasus tm.  Blue, red on white.

Dinging around holes,  95%  1'8"x11.5" 275.00 - 325.00

166 Enamel sign

Chetwynd St.  White on blue.  Some dinging around bottom holes.  Few

minor marks.  95%  3'1"x''6"   VGC 75.00 - 100.00

167 Enamel sign

Mellin's Food for Infants & Invalids.  Scattered dinging,  90+%.  2'6"x2'

VGC 175.00 - 225.00

168 Enamel sign

Komala Vilas Coffee.  Yellow, white on blue.  Few minor marks.  95%.

2'x1'3"  VGC 75.00 - 125.00

169 Enamel sign

Panyon  India's Finest Food Drink.  Multi coloured lady with cup tm.

Dinged and rust around edge.  1'x9"  F-GC 20.00 - 30.00

170 Enamel sign

Puritan Soap.  Pictorial of woman.  Black, blue, white on yellow.Some

minor rust and dings to edge, Some restoration.   95%.  Rare sign.  3'x'2'

VGC 450.00 - 500.00

171 Enamel sign

Smoke Ogdens Robin Cigarettes.  Multi coloured pictorial of cigarette

pkt with bird. Dings to edges, one interior ding, 90%. 2' x 3' 700.00 -

800.00

172 Enamel sign

Flying Red Horse (Mobil).  Early sign.  Creases to front and back leg,

couple minor dings.  95%  5' x4'   VGC 2,800.00 - 3,500.00

173 Enamel sign

Original Wills Cigarettes. Multui coloured pictorial of cigarette packet.

Some chipping around edges with minor marks. VGC 95% 1'6" x 3'

600.00 - 800.00

174 Enamel Sign

Original TEXACO Globe. Multi coloured with Star and T T/M. Original

metal collar. Minor chip to internal collar with some touch up to the red.

No Cracks 90% 2,500.00 - 3,000.00

175 Glass Bowser Globe

Perspex light cover featuring trade mark Michelan Man 1,100.00 -

1,300.00

175a Michelan Tyres Lens
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Orland Wines, Satin Cream.  Pictorial of people with wine, and a bottle.

Spotted and marked, 2'x1'2'"Fair - Good 30.00 - 40.00

176 Cardboard advertising sign

Orlando Wines, multi coloured pictorial of bottle and grapes.  Few

minor marks 2'x1'2"   VGC 60.00 - 80.00

177 Cardboard advertising sign

Cardboard on metal with celluloid cover.  Cherub Shoes for Children.

Multi coloured picture of child with cats. Some light marking.   9"x11".

VGC 75.00 - 125.00

178 Counter advertising sign

Orlando Wines Multi coloured picture of vineyards.  Few minor marks.

2'x1'2".  VGC 50.00 - 75.00

179 Cardboard advertising sign

Anchor Coffee and Chicory, half pound.  Bit wear to lid.  VGC 35.00 -

45.00

190 Coffee tin

Ocean Queen, Washington, Connor & Co.  Ship tm.  VGC 40.00 -

50.00

191 Coffee tin

Anchor Brand Coffee & Chicory, scratched, worn and marked, FC;

other Pasha Coffee & Chicory. Scattered marks. Both  1lb.  90% 30.00 -

40.00

192 Two Coffee tins

Pasha Coffee and Chicory, 1lb.  Parson's Bros. Sydney.  Lion with

wheat sheaf tm.  Few minor marks, 95% 50.00 - 60.00

193 Coffee tin

Turk's Head Coffee and Chicory, R.W.Thurlow, Brisbane.  Picture of

man.  Spotting and marking, 90% 50.00 - 60.00

194 Coffee tin

Both Pasha Coffee and Chicory.   1lb.  Few scattered marks, light rust to

top.  90%.  Other spotted and marked,  80% 50.00 - 60.00

195 Two Coffee tins

Anchor Coffee and Chicory, half pound.  Spotted and  marked with

some  light wear  to edge of lid. 25.00 - 35.00

196 Coffee tin

Wilbur's.  1lb.  Pictorial of cherub with cup of cocoa.  Some light

discolouring, GC 30.00 - 40.00

197 Cocoa tin

LOT #

Old Dutch Cocoa, 8 oz.  Manufactured by Hoadleys.  Scratched and

marked.  80%.  Also Driessen's Cocoa.  Boats, windmills, etc. pictorial.

Worn and faded, rusted on lid, 80% 30.00 - 40.00

198 Two Cocoa tins

Droste's Cocoa.  Nurse with cocoa cup tm.  One side some marking,

other sides 95% 40.00 - 45.00

199 Cocoa tin

Sweetacres Pure Cocoa, 1 lb.  Some spotting, marking and wear, lid

rusty.  GC 35.00 - 45.00

200 Cocoa tin

Sweetacres Pure Cocoa, 1 lb.  Some light peeling and fading, bit

spotting,  GC, no lid. 20.00 - 30.00

201 Cocoa tin

Both Cadbury's Bourn-vita.  One worn and marked, FC; other has light

peeling and marks, 80%  GC 15.00 - 25.00

202 Two Sample Cocoa tins

Rowntrees Cocoa, with four medallions and on reverse picture of cocoa

tin.  Spotted and marked.  F-GC 20.00 - 30.00

203 Sample Cocoa tin

Droste's Cocoa.  Coat of arms one side, nurse on reverse.  Some wear

and marks, light dint in lid.  90% 35.00 - 45.00

204 Cocoa tin

Bournville Cocoa.  Made to reuse as match tin.  Few minor marks,

VGC 60.00 - 80.00

205 Sample Cocoa tin

Bushells.  All fair to good, with some fading and surface rust. 40.00 -

50.00

206 Four Australiana Tea Caddys

All 1lb.  Nectar Tea;  Rasawatte, and one Tea.  All in fair to good

condition. 30.00 - 40.00

207 Three tea tins

Griffiths Tea, 2 lbs, with Australian floral motifs.  Worn, faded, rusty

lid.  FC 15.00 - 25.00

208 Tea tin

Mazawattee Tea.  4lbs (?) Pictorial of Gran with child.  Little bit

peeling, 95% 125.00 - 150.00

209 Tea tin

Griffith's Bros.  5 lbs.  Some scuffs and marks, 90% 60.00 - 80.00

210 Tea tin
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Moran and Cato's.  6lbs (?)  Some scratches, scuffs and marks.  80%

40.00 - 50.00

211 Tea tin

Bushells lbs.  Women picking tea tm.  Spotted and marked, rusty  on

top.  Early tin   75% 70.00 - 80.00

212 Tea tin

Tetleys, 1lb.  Bees and flowers tm.  Scattered marking and light wear.

90% 60.00 - 80.00

213 Tea tin

Angoorie.  1lb. Indian man tm.  Spotted and marked, light peeling.  85%

60.00 - 80.00

214 Tea tin

Mazawattee, half pound. Old folks at home, Gran with child tm.  Light

peeling and marks, bit surface rust.  87% 25.00 - 35.00

215 Tea tin

Country scenes.  Scuffed and marked.  Peeling.  85% 50.00 - 75.00

216 Fancy tea caddy

Griffiths Bros, Centenary tin, 1834-1934.  10lbs.  Worn and marked,

rust spotting,  rusty lid. 75%  Looks good 100.00 - 125.00

217 Tea tin

Horniman's.  Embossed tin.  1lb  Lady and flowers tm.  Scuffed,

marked, 85%  GC 60.00 - 80.00

218 Tea tin

Billy  Tea,  Kangaroo and farmer tm.  Spotted, rust marked, rust hole in

lid and rusty top.  Shows well   80-90% 400.00 - 500.00

219 Tea tin

One side pictorial of lady and child, other side pictorial of stags.  No lid.

Few light wear marks, 90%  GC 50.00 - 60.00

220 Ornamental tea caddy

Bushells, pictorial of ladys picking tea.  Scattering of marks, some light

peeling.  Coin slot in lid  90% 60.00 - 80.00

221 Tea caddy

Made to sit in corner of room.  Empire Compy's Pure Blended Tea.

10lbs. Lion's head tm.   Spotting and marking, bits of rust showing

through on two sides.  VGC Rare tin 300.00 - 350.00

222 Tea tin

Tabloid Tea.  Pictorial of hand with cup.  Scuffed and worn,  75% 25.00

- 35.00

223 Sample tea tin

LOT #

Diamond shape.  Horniman's Pure Tea.  Pictorial of tea set.  Bits wear

around edges, light spotting.  Rare tin.  85-90% 85.00 - 100.00

224 Sample tea tin

All with pictorials of horses tm.  Acme (2); Propert's and Black Beauty.

All few minor marks, VGC 50.00 - 60.00

225 Four Harness Dressing tins

Jester Wax Shoe Polish.  Pictorial of Court jester tm.  Few minor marks,

95% 60.00 - 80.00

226 Shoe Polish tin

Magik Black Boot Polish. Magician tm. Few minor marks, 95%  VGC

25.00 - 35.00

227 Shoe Polish tin

Day & Martin's White Dressing.  Few minor marks, VGC 25.00 - 35.00

228 Shoe Polish tin

Neula Boot Polish.  Animal and snake tm. Scuffed, with some peeling.

80% 15.00 - 20.00

229 Shoe Polish tin

Caswell's Royal Boot Dubbin..  Bearded gent tm.  Lightly faded,  GC

15.00 - 25.00

230 Shoe Polish tin

Moran & Cato's Black Boot Polish.  MC tm.  Few minor marks,  VGC

10.00 - 15.00

231 Shoe Polish tin

Clipper Black Boot Polish.  Sailing ship tm.  Lightly faded and light

wear.  90% 20.00 - 25.00

232 Shoe Polish tin

Lane's Boot Polish. Big Ben Brand - Black. VGC  Also Alexander's

Supreme Black Shoe Polish. Lightly discoloured 75% 15.00 - 20.00

233 Two Shoe Polish tins

The Nabob Boot Polish.  Nabob tm.  Bit rusty around edges, top of lid

VGC 40.00 - 60.00

234 Shoe Polish tin

Queen Bee's Boot Polish, worn and marked to top 80%.  Also Esquire

Boot Polish, man tm.  VGC 25.00 - 35.00

235 Two Shoe Polish tins

The Polish Boot Polish.  Man tm.  Some spotting and marks, 90%.  Also

Supreme Mid Tan Shoe Polish.  Few minor marks, VGC 10.00 - 15.00

236 Two Shoe Polish tins
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Both Kennon Kromo Shoe Polish,  Kangaroo tm.  Both VGC 20.00 -

30.00

237 Two Shoe Polish tins

Domino Luxe Boot Polish, White. Domino tm. Also Magik Nigger

Brown Boot Polish, Magician tm.  Both few minor marks, VGC 15.00 -

25.00

238 Two Shoe Polish tins

Jacko Boot Polish, Light Tan.  Kookaburra tm.  Spotting and marks.

GC 15.00 - 20.00

239 Shoe Polish tin

Cobra Shoe Polish, Black.  Also Novino Black Boot Polish.  Both VGC

20.00 - 25.00

240 Two Shoe Polish tins

Cherry Blossom Boot Polish. VGC 15.00 - 20.00

241 Shoe Polish tin

Chelsea Royal Boot Dubbin.  Caswell & Coy.  Gentleman tm.  Few

minor marks, VGC 15.00 - 25.00

242 Shoe Polish tin

Bostock's Dry Suede Cleaner.  Lady tm.  Few spots and marks, VGC

15.00 - 25.00

243 Shoe Polish tin

Parrot Boot Polish.  Parrot tm.  Spotted and marked, 80% 15.00 - 20.00

244 Shoe Polish tin

Roo Boot Polish, Tan.  Kangaroo tm.  Spotted and marked.  Rusty

around sides.  GC 40.00 - 50.00

245 Shoe Polish tin

Day & Martin's Boot Polish Black., lion tm.  Also Avon Black Boot

Polish. Small dint to edge of top.  Both have minor marks, VGC 15.00 -

25.00

246 Two Shoe Polish tins

Both Shutone.  Rooster tm.  Both few minor marks,  VGC 20.00 - 30.00

247 Two Shoe Polish tins

Ezee (2), Meltonian jar; Wittner; Supreme Black.  All F-VGC 15.00 -

20.00

248 Five Shoe Polish containers

Shutone Dark Tan.  Rooster tm, red, black and cream lid.  Few minor

marks VGC 15.00 - 25.00

249 Shoe Polish tin

LOT #

Cherry Blossom Boot Polish, Black.  VGC 20.00 - 30.00

250 Shoe Polish tin

All Kiwi, different varieties.  Early.  Few minor marks,  VGC 20.00 -

30.00

251 Three Shoe Polish tins

All Nugget, different varieties

252 Box lot Boot Polish tins

253 Box lot Various Kiwi Polish tins

2 in 1 Shoe Polish.  F.F.Dallie Company.  In Original box 100.00 -

125.00

254 Twelve Shoe Polish tins

Lyons Orchard Toffee Assortment.  Few scratches and marks, VGC

150.00 - 175.00

255 Advertising Counter tin

Edmondson's Toffee tin advertising Hooker's Malted Milk.  Few scuffs

and marks.   GC 40.00 - 50.00

256 Advertising Counter tin

Anvil Caramels.  Few minor dints, VGC 125.00 - 150.00

257 Advertising Counter tin

Bassett's Original Liquorice Allsorts.  Outside scuffed and worn on lid,

some dinting one end.  Inside VGC 50.00 - 60.00

258 Advertising Counter tin

Hall's State Toffee.  Hall Brothers,   Inside is a removable ink stand.

Scattered peeling  GC 50.00 - 75.00

259 Advertising Counter tin

Turnwright's Toffee De-light.  Tin in form of leather suit case.  Spotted

and marked.  GC 40.00 - 50.00

260 Advertising Counter tin

Orme's Malted Milk Toffees,  Lady tm.  Bit light spotting and marking.

GC 50.00 - 70.00

261 Advertising Counter tin

Taverner's Bright Gums.  Few scuffs and marks,  GC 50.00 - 75.00

262 Advertising Counter tin

Sovereign King of all Toffees.  Inside is the Queen.  Outside scuffed

scratched and marked.  Inside VGC 50.00 - 75.00

263 Advertising Counter tin

Our Prince Assortment.  Inside is The Prince of Wales.  Scuffed and

marked  Some light rust.  VGC inside 50.00 - 75.00

264 Advertising Counter tin
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Walter's Palm Chocolate Nougat.  VGC 60.00 - 80.00

265 Sweets tin

Swallows Centenary Gift Box, 1854-1954.  Some marks, wear and

fading.  GC 20.00 - 30.00

266 Biscuit tin

Allen's Irish Moss Gum Jubes.  Scratch mark.  GC 35.00 - 45.00

267 Sweet tin

Thorne's Newcream Toffee.  Girl and dog tm.  Some light peeling and

marks,  90% 60.00 - 80.00

268 Sweets tin

Excello Dessert Prunes.  1lb.  Scuffed and marked,  Lid has been cut

out.  GC 20.00 - 30.00

269 Fruit tin

Cerebos Table Salt.  14 lbs.  Boy chasing chicken tm.  Scuffed and

marked.  85-90% 60.00 - 80.00

270 Salt tin

Arab Coffee and Chicory.  Arab on camel tm.  Wilkinson, Adelaide and

Broken Hill.  Cardboard container.  Small part of reverse label missing,

otherwise VGC 70.00 - 100.00

271 Coffee tin

Mermaid Table Salt,  Cheetham Salt, Geelong, Victoria.  1/2 lbs. Picture

of man and mermaid.  Marked and lightly rusty.  F-C 40.00 - 50.00

272 Salt tin

Cerebos Table Salt.  Boy chasing chicken pictorial.  1 1/2 lbs.  Few

scattered spots and marks,  GC 40.00 - 50.00

273 Salt tin

Kewpie Kleanser.  Kewpie tm.  Rust spotting and light peeling,  GC

50.00 - 60.00

274 Household  tin

Lady and man pictorials.  Some wear to lid, few scuffs and marks to

body.  90% 30.00 - 40.00

275 Sweets cannister

Bisto for gravy .  Gravy boat and children trade mark.  7LBs.Minor

dint.95% 30.00 - 40.00

276 Household tin

Benson's Toffee.  Royal  Fruit Drops.  Few minor scuffs  and scratches,

95% 40.00 - 60.00

277 Toffee tin

LOT #

Sovereign Butter Pats.  Girls with bucket pictorial, worn, FC; other

Lyons Toffie Skotch.  Few spots, scuffs and marks, 85% 50.00 - 70.00

278 Two Toffee tins

Milady Toffee, Waller & Hartley.  Pictorial of Blackpool Tower.  Few

minor dints around lid, scuffed and scratched, 90% 80.00 - 100.00

279 Sweets tin

Smith's.  Rust spotting on lid, rest of tin VCG 30.00 - 40.00

280 Potato Crisps tin

Robin Hood Sweets 1lb net. Robin Hood T/M. Scuffed, scratched and

faded. 75%.  Other is a string holder tin. 15.00 - 25.00

281 Sweets Tin and another

Ogdens Redbreast Flake, Robin T/M. Large tin. Some light scratches

and marks. 95% 25.00 - 30.00

282 Tobacco Tin

Silver Fern 2 oz, Silver Fern Cut Plug with fern T/m. Tome wear and

rust spotting. VGC 95% 25.00 - 30.00

283 Tobacco Tin

Wein Berg's. Mahalla Cigarettes. Some wear and scuff marks. 80%

20.00 - 25.00

284 Tobacco Tin

Tom Tough, Rich Old Flake, 1lb. Man with wooden leg T/M. Few

scratches and marks. 85% 25.00 - 30.00

285 Tobacco Tin

Bulwark cut plug. WD & HO Wills. Sailor T/M 1lb. Spotted, marked,

with light rust marks to sides. 80% 20.00 - 30.00

286 Tobacco Tin

Bulwark Cut Plug.   Sailor and ship tm.  4oz.  Few minor marks, 95%

40.00 - 50.00

287 Tobacco Tin

All Player's Navy Cut Cigarettes.  Condition varies from 70-90%. 30.00

- 40.00

288 Three Tobacco tins

Both Capstan Ready Rubbed Fine Cut Tobacco.  2 oz and 4 oz.  Both

spotted and light marks.  90% 10.00 - 15.00

289 Two Tobacco tins

One Log Cabin, other Capstan Navy Cut.  Both few minor marks, 95%

15.00 - 25.00

290 Two Tobacco tins
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Player's Digger Flake Tobacco.  Pictorial of man smoking.  2 oz.  Few

minor marks 25.00 - 35.00

291 Tobacco tin

Gold Block Virginia Fine Cut Plug.  Few scuffs and marks, 95% 25.00 -

30.00

292 Tobacco tin

Egyptiennes; and Murad Turkish Cigarettes.  Both showing wear to

ends but G-VGc 10.00 - 15.00

293 Two Tobacco packets

Happy Thoughts, 1lb, one side minor stain, other side slight tatty around

edge 25.00 - 30.00

293a Tobacco cardboard packet

Player's Sun Valley Light Tobacco, 2 oz.  Scuffed and marked, spotted.

GC 15.00 - 20.00

294 Tobacco tin

Nestor Gianaclis Queen Cigarettes.  Few minor marks, VGC 25.00 -

35.00

295 Cigarette tin

Sunny Boy Mild.  Few scuffs and marks, GC 15.00 - 25.00

296 Tobacco tin

MacDonald's Kilty Brand Cut Golden Bar.  Scotsman dancing.  Few

minor marks, VGC 30.00 - 40.00

297 Tobacco tin

Big Ben Smoking Tobacco.  Horse tm.  Some rust, scattered marks,

little dint to lid.  80% 15.00 - 25.00

298 Tobacco tin

Pioneer Brand Golden Flake Cavendish.  Gold coloured tin with black

writing.  Man smoking pipe tm.  Some minor wear.  95% 30.00 - 40.00

299 Tobacco tin

Nicoleto Cigars.  Man smoking cigar, with cat.  Scuffed and marked.

90% 15.00 - 25.00

300 Cigar tin

Oceanic Cut Plug.  Ship and fish tm.  Lid rust spotted, worn and

marked.  Tin in good order with some wear to the base. 15.00 - 25.00

301 Tobacco tin

Country Life Cigarettes, VGC; BVD Extra Mild 50's, spotted and

marked CG; and Golden Arrow Smoking Mixture, 1 oz.  Worn and

marked.  80% 15.00 - 20.00

302 Three Cigarette  and Tobacco tins

LOT #

J G Dill's Best Cut Plug.  Girl tm.  Minor wear and peeling.  90% 15.00

- 25.00

303 Tobacco tin

Player's Navy Cut Mixture, some spotting and wear around sides 95%;

other 'Help yourself' Le Soir.  95% VGC 15.00 - 25.00

304 Two Tobacco tins

Muratti's After Lunch Cigarettes.  Spotted and marked.  80%.  Also

Spinet Virginia Cigarettes, Piano tm.  Few minor marks, 95% 20.00 -

30.00

305 Two Cigarette tins

Hignett's Pilot Flake.  Pilot tm.  Scattered peeling and marks.  85%

30.00 - 40.00

306 Tobacco tin

Bond of Union Smoking Mixture.  Scotsmen smoking and dancing.

Scattered marks and spotting.  85% 25.00 - 35.00

307 Tobacco tin

Thunder Clouds, WM Clarke & Son.  1lb.  Scattered spotting, 90%

25.00 - 35.00

308 Tobacco tin

Afrikander Smoking Mixture.  Few scattered  marks, VGC 95% 20.00 -

25.00

309 Tobacco tin

Salmon Gluckstein's Dandy Fifth Cigarettes, Soldier tm.  Spotted and

marked.  85% 15.00 - 25.00

310 Cigarettes tin

River Head Gold Tobacco.  2 oz.  Few minor marks and light wear.

90% 15.00 - 25.00

311 Tobacco tin

Black Friar Flake.  Gnome tm,.  W.F Faulkner.  Spotted and marks, rust

marks around edges.  80% 20.00 - 25.00

312 Tobacco tin

Ogden's OK Dark Flaked Tobacco.  Scattered spotting and marks, 80%

20.00 - 25.00

313 Tobacco tin

Abdulla Imperial Preference.  50's.,  few minor marks.  Curved lid.  95%

20.00 - 30.00

314 Cigarette tin

Robin Hood Ready Rubbed Tobacco.  General Tobacco Trading,

Sydney.  Worn and marked   80% 30.00 - 40.00

315 Tobacco tin
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Thunder Clouds, 2oz.  WM Clarke & Son.  Light wear, rust spots.90%

15.00 - 25.00

316 Tobacco tin

Ogden's Walnut Plug, Sliced.  Some wear around edges, minor paint

peel. 90% 15.00 - 20.00

317 Tobacco tin

South Africa, 1900. Victoria Regina.  Embossed with Queen's head.

Some dinting, scuffed and marks, spotted.  85% 20.00 - 25.00

318 Cigarette tin

Cavendish Sporting Mixture,  Lady smoking pictorial,rust spotted and

marked, 80%; also Desert Gold, horse pictorial, scuffed and marked,

rust spotted.  70%   F-GC 15.00 - 25.00

319 Two Tobacco tins

Tobacco tin 20.00 - 25.00

320 Tobacco tin

White Oak Tobacco.  Oak tree tm.  Rust spotted, scuffed and marks,

80% 15.00 - 20.00

321 Tobacco tin

Mitchell's Prize Crop Tobacco.  2 oz.  Spotted and marked, 80% 15.00 -

20.00

322 Tobacco tin

Marquis Flake Cut Tobacco.  1 oz. Macquis tm.  Matars Tobacco,

Melbourne, Australia.  Spotted and marked, 80% 20.00 - 30.00

323 Tobacco tin

Edgeworth Pipe Tobacco.  Larus & Bro.  Few minor marks,  95% 10.00

- 15.00

324 Tobacco tin

Nestor Gianaclis Cigarettes Harem.  Man on horse and girl pictorial.

Worn, hinge broken, 80% 25.00 - 35.00

325 Cigarette tin

Toasted Navy Cut, 1lb.  Bulldog tm.  Spotted and marked.  80% 20.00 -

25.00

326 Tobacco Tin

Inc Craven A; Capstan, Golden Eagle, Havelock, etc.  G-VGC 20.00 -

30.00

327 Quantity mixed tins

Ogden's Red Breast Tobacco.  4 oz.  Robin tm.  Some wear to one end,

few minor marks, 85-90% 30.00 - 40.00

328 Tobacco tin

LOT #

Greetings from Launceston; Melbourne Cup Finish, 1941; and Brooke's

Lemnos Squash. 40.00 - 60.00

329 Three match box holders

One - Commonwealth Match Works; other New Zeland Wax Vesta

Company,  rusty and spotted, F-GC 15.00 - 25.00

330 Two Wax Vesta tins

15.00 - 20.00
331 Approx 14 old match boxes

15.00 - 20.00
332 Approx 14 old match boxes

15.00 - 20.00
333 Approx 14 old match boxes

All Sharpe's Super-Kreem Toffee - diffefrent sizes and shapes.70-90%

70.00 - 100.00

334 Five Toffee tins

One with some contents. Both trade marked.  Worn and marked, one

75%, one 85% 20.00 - 25.00

335 Two Mathmatical tins

Bibbings Toothpowder, spotted and marked, 90%;  Harold Bailey,

Melbourne Toothpowder, spotted and marked 70%.  Also Nuclean for

Dental Teeth or Plates.  Milk glass base, with bakelite lid a/f. 15.00 -

25.00

336 Three toothpaste tins and a pot

All different.  Some with contents F-VGC 60.00 - 70.00

337 16 gramophone needle cases

Good to Very good condition 40.00 - 60.00

338 23 misc ointment tins

Commercial Apiarists Association NSW.  Rusty on top, body very good

95% 30.00 - 40.00

339 Honey tin

Golden Syrup and Treacle.  Both 2lbs Colonial Sugar Refineries.  Both

spotted and marked,  FC 10.00 - 15.00

340 Two Syrup tins

The Millaquin Sugar Company, Bundaberg, Queensland.  2 lbs.

Pictorials of sugar factory.  Rust top but 95% 35.00 - 45.00

341 Golden Syrup tin

Golden Syrup, Treacle. Both 7lbs. Colonial Sugar Refineries.  Both

70-80% 25.00 - 35.00

342 Two Syrup tins
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CSR Golden Syrup.  2 lbs.  Rusty lid.  VGC 15.00 - 20.00

343 Syrup tin

Pure Golden Syrup, Milaquin Brand, Bundaberg, Queensland.  7lbs.

Worn, spotted and a scrape through badge.  Pictorial of factory. 25.00 -

30.00

344 Syrup tin

Huntley and Palmers, antique in shape of  glass lantern.  Rare and

desirable. 100.00 - 120.00

345 buiscut  tin

50.00 - 60.00
346 Biscuit Tin - Huntley and Palmers

Bushells 3 kg.  Aust fauna motifs.  Bit rusty on lid.  95% 30.00 - 40.00

347 Tea tin

Bushells Tea of Flavor, 6 lbs.  Brand on lid only.  Scuffed, scratched

and marked. 80% 20.00 - 30.00

348 Tea tin

Bushells.  Multi coloured pictorial of woman picking tea. 6lbs.  Scuffed,

marked and discoloured but in good condition. 30.00 - 40.00

349 Tea tin

Bushells. Multi coloured pictorial.   6 lbs.  Spotted and marked.  85%

70.00 - 80.00

350 Tea tin

Mutual Tea, Mutual Stores, Flinders Street, Melbourne. 1 lb. Scuffed

and marked, lightly faded. 80% 40.00 - 50.00

351 Tea tin

Edwards & Co., Australia's Tea-Men, Ensign Tea.  14 lbs.  Bit dinting

around edge of lid, spotted and marked.  85-90% 125.00 - 150.00

352 Tea tin

Mutual Tea, Mutual Stores, Flinders Street, Melbourne.  5 lbs.  Some

weaqr and rust on lid, scattered scuffs and marks. 90% 80.00 - 100.00

353 Tea tin

Cardinal Chop Mixed Tea,  J.William Pope.  Picture of Pope and cup of

tea and  various scenes.  Few marks, 90% VGC 60.00 - 80.00

354 Tea tin

Rolfes Tea, King St., Melbourne.  Girls picking tea, bullock waggon etc.

Spotted, scuffed and marked.  No Lid.  80%. 70.00 - 100.00

355 Tea Tin

Eight tins all very good 20.00 - 30.00

356 Box Barley Sugar and Butterscotch tins

LOT #

Thirteen all in good to very good condition 40.00 - 60.00

357 Box Throaties and Pastilles tins

50.00 - 60.00
358 Box lot cardboard packaging

Nine different tins in good to very good condition 15.00 - 20.00

359 Box Polish tins

15.00 - 25.00
360 Box lot of 10 different polish tins

25.00 - 35.00
361 Box lot tins, baking soda, gravy mix, etc

20.00 - 30.00
362 Box lot toiletry tins and boxes

Keen's Mustard commerating the Boer War.  Scuffed, marked, peeling.

75% but good 125.00 - 150.00

363 Commerative Mustard tin

Depicting His Right Honorable the Duke of Gloucester, and four war

ships.  Some peeling to lid,90% VGC 40.00 - 60.00

364 Commerative biscuit tin

Pascall.  Robin Hood and his merry men.  Worn lid, fair.  Sides of tin

have few scuffs and marks, but good 60.00 - 80.00

365 Sweets tin

Depicting scenes from Shakespeare's plays.  Badly scuffed and

scratched to front, marking around the rest Reasonably good. 60.00 -

80.00

366 Confectionery tin

No lid.  Few scuffs and marks 10.00 - 15.00

367 Pepsi Cola tin

Mayfair Super Dessert Toffee.  Japonica flowers on lid.  Few scuffs and

marks, light fading.  GC 15.00 - 20.00

368 Sweets tin

Both Walter's Palm.  1 - Licorice.  Scuffed and worn, mainly to one end,

rest good.  2 - Fireside Assortment.  Worn, marked, stained, FC 50.00 -

70.00

369 Two Sweets tins

Cremona Almond Cubes.  Toffee of Distinction.  Also painted inside of

lid. Few scuffs and marks, lightly faded.  GC  85% 30.00 - 40.00

370 Counter Sweets tin

Depicting puppy dog. Worn in patches, 75% 20.00 - 30.00

371 Sweets tin
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LOT #

Depicting crinoline lady with dog.  Few minor marks, VGC 30.00 -

40.00

372 Sweets tin

Depicting puppy dog, and bee.  Few minor marks, VGC 30.00 - 40.00

373 Sweets tin

Rowntrees.  In shape of vase.  Depicting woman with baby.  Some

peeling to face.  VGC 40.00 - 50.00

374 Chocolate tin

Edwards Desiccated Soup.  Spotted and marked on lid.  Sides have few

minor scratches and marks.  VGC 60.00 - 80.00

375 Soup tin

Minties.  Money box.  GC 60.00 - 80.00

376 Plastic truck

Hillaby's Pontefract Liquorice.  Few marks, 95% 35.00 - 45.00

377 Liquorice tin

Merval The Great Health Restorer.  Few minor marks, 90% 50.00 -

60.00

378 Poultry medicine tin

Radiance Devon Cream Toffee.  Some wear, peeling and dints.  F-GC

25.00 - 35.00

379 Toffee tin

Peppermint  Drops.  One showing tenns players, other skaters.  Few

minor marks. 95% 15.00 - 25.00

380 Two quarter moon tins

Mellin's Food Biscuits.  Showing some spotting and wear.  90% 30.00 -

40.00

381 Biscuit tin

Edwards Ensign Baking Powder 2lbs.  Minor wear, minor dint to one

corner.   95% 30.00 - 40.00

382 Household tin

Clarinco Marshmellows.  Depicting young lady.  Showing some

spotting and wear.  Light fading.  GC 30.00 - 40.00

383 Sweeets tin

Boy Blue Brazil Toffee.  Some minor wear.  90% 40.00 - 50.00

384 Sweets tin

Depicting a lady sailor.  Some scratching to lid.  Otherwise good. 20.00

- 30.00

385 Confectionary tin

LOT #

Sovereign Creamy Whirls.  7lbs.  Some rust to lid, scuffed and marked.

90% 30.00 - 40.00

386 Sweets tin

Walter's Palm, Fireside Assortment.  Featuring family at fireside.  Wear

and peeling.  80% GC 40.00 - 50.00

387 Sweeets Tin

Colman's Mustard, depicting The Stag at Bay; The Wounded Hound,

etc. Also on lid are  people in boat.  Worn, marked.  F-GC 50.00 - 60.00

388 Household tin

Lovell's Toffee Rex.  Bird of Paradise featured.  Spotted and marked.

Some rust .  85% 40.00 - 50.00

389 Sweets tin

Sharps Super Kreem Toffee.  Parrot featured.  Some spotting and light

wear.  90% 40.00 - 50.00

390 Sweets tin

Peek Frean - The Winner.  Some wear and rust to lid 85% Sides few

minor marks,  95+% VGC 150.00 - 175.00

391 Biscuit tin

Pascalls Fruit Bon Bons.  20lbs.  No lid.  Scuffed and marked.  Some

restoration to base, otherwise 85% 150.00 - 175.00

392 Sweets tin

Thomas J. Lipton.  Tea Planter, Ceylon.  Scenes of trea pickers,

bullocks, etc. around sides.  Lid worn and some spotting around sides.

90%.  Rare tin. 250.00 - 300.00

393 Tea tin

The purchaser to be the highest bidder.  Any dispute arising as
to the highest bidder is to be determined by the Auctioneer
who may re-offer any disputed lot for sale.  The Auctioneer
reserves the right to refuse any bid or bid on behalf of clients.  
Whilst every care is taken, The Auctioneer does not accept
responsibility for items described incorrectly either in the
catalogue or at the auction.  Intending purchasers are
encouraged to take advantage of the time given to view goods
prior to auction commencing.  The Auctioneer is merely the
agent of the vendor in respect of the sale of goods.  The
Auctioneer shall not be liable for any default of the purchaser
or vendor.  The Auctioneer shall not be liable for any loss or
damage to the goods left in his care by vendors or purchasers.
The Auctioneer gives no warranties in respect of these matters
and no lots are to be returned to the Auctioneer.  
A buyer's premium of 13.75% will operate at this auction.
This includes 10% GST on the premium only.  This means that
for each $10 bid an additional $1.37 will  be incurred.  For
those lots which attract a GST, the GST will be included in the
hammer price.
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Bidders who wish to make an absentee bid are advised to
contact Auctioneer by phone 0433247438 or email
parrotcreek@bigpond.com   prior to auction date.  


